
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 223, de 06/12/2011

.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias da Universidade do Estado de Santa
Catarina - |UDESC, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

Art. 1° -  DESIGNAR, os servidores Ketty Celina Fernandes Mendes, matrícula
281409-9, Presidente; Nívio Roberto Lins Fernandes, matrícula n° 315490-4 e Ana Paula
Rocha Schweitzer Paes, matrícula nº 664832-0, como membros, para constituírem a
Comissão de Inventário dos bens de consumo do Almoxarifado do Centro de Ciências
Agroveterinárias/UDESC, conforme Decreto n° 688 de 1º de dezembro de 2011.

Art. 2°  -   Esta portaria entra em vigor a partir de 1º de dezembro de 2011, tornando
sem efeito os termos da Portaria n° 291/2010.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral CAV/UDESC


